- ООО"СТЭК"

ПРИКАЗ Х2!_ от 30111011512015r.

Об установл ении платы за коммунальные услуги в домах на территории обслуживпния управляющей компани п
ООО"СТЭК" па 2015 год

I.Распоряжением Комитета по ценам и тарифам МОСКОВСКОЙобл. Х2122-Р от 20.11.2014r. (ЗАО "СТЭК")

и Х2148-Р от 19.12.20 14г. (МУП "Водоканал") утверждены тарифы на услуги организаций коммунального

комплекса, обеспечивающих водоснабжение и водсотведение на территории Московской области, на 2015 год.

2.Распоряжеllием Комитета по ценам и тарифам Московской обл. Х2142-Р от 16.12.20 14г. (МУП Теплосеть)

н ](2144-1' от 17.12.20 14г (ЗАО "СТЭК") установлены тарифы на тепловую энергию для предприятий

Сергиево-Посадского муниципального района на 2015 год.

3.Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской обл. Х2149-Р от 19.12.20 14г. установлены

тарифы на горячее водоснабжение в городском поселении Сергиев Посад от ЗАО "СТЭК" (прил.N22) и

МУП"Теплосеть"(прил.N24)

4.Распоряжением Комитета по ценам 11 тарифам Московской обл. Х214] .р от 15.12.20 14г. установлены

тарифы на электроэнергию для населения МОСКОВСКОЙобласти на 2015 год.

5.постановление~1 Правительства МОСКОВСКОЙобл. Х267-Р от 16.06.2015 г. установлен тариф

за пользование природным газом в Московской обл., действующий с 1 июля 2015 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соотвествии с перечисленными документами установить плату за коммунальные услуги для населения

[J многоквартирных домах по следующим тарифам:

с 01 июля ПО 3 1 декабря 2015 года

ед.
ул.Стахановская, ул, Бероунская,

расчета в
IA 20,22

ул.Валовая, 50 ул.Валовая,29 ул.Энгельса. 3
месяц

Отопление руб.lм2 33-72 33-72 33-72 33-72 31-68

Холодная вода руб.lчел. 18-31 73-26 73-26 73-26 73-26

по приборам учета руб.lмЗ 17-19 17-19 17-19 17-19 17-19

Горячая вода руб.lчел. 273-50 488-09 488-09 488-09 456-09

по приборам учета руб.lм3 146-86 146-86 146-86 1/16-86 137-0/j

Канаппзация руб./чел. 48-64 125-99 125-99 125-99 125-99

по приборам учета руб./мЗ 16-60 16-60 16-60 16-60 16-60

Электроэнергия руб.lкВт. 4-54 4-54 4-54 3-18 3-18

Газ руб.lчел. 58-00 58-00 58-00 - -1J"C~t ii§\~~, ердить
,:~(' :

~ЛОБКОВ
".>, .~Q ~~-'?'.'", "," '~B~B6eп ,..; о -:~"1~~ 1·,,,;;"Л~I!'!rIII~1; ООО"СГЭ к:;,,-::::::,

~ \й· lBnНfi~JJ~pSi ~:12" .ij~bt;. .- __
._

\\:,,~. (ШIП8115R ЦО §,." s-c: иказ подго ':"* .,C!'J" "

Е.В.КУДРЯВllсва

Гл. бухгалтер ООО"СТЭК" Н.Е.Филиппова

Приложение N!! 1 К приказу N!! _ от ЗО.06.2015г.

гендиректора ООО"СТЭК"

- руб./чел. Холодная вода Водоотведение
Общежития с общими душевыми: 1,0654 мЗ/чел. 2,93025 мЗ/чел.

ул.Стахановская,1А 18,31р. 48,64р.
Жилые дома с централизованным горячим
водоснабжением, с сидячими ваннами:

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая, 29, 50

уп.Энгельса, 3

4,2616 м3/чел. 7,58964 м3/чел.

73,26р. 125,99р.

73,26р. 125,99р.

73,26р. 125,99р.

2. ПЛАТА ЗА ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

МУП"Теплосеть"/физ.вода 3АО"СТЭК" с
затратами МУП"теплосеть" на передачу

3АО"СТЭК"/3АО"СТЭК"

146,66 руб/м"

137,04 руб/м3

- руб.lчел.
Общежития с общими душевыми:

ул.Стахановская, 1А
Жилые дома с централизованным горячим
водоснабжением, с сидячими ваннами:

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая, 29, 50

ул.Энгельса, 3

тепло / вода
1,86485 мЗ/чел.

273,50р. Теплосеть/СТЭК

3,32804 мЗ/чел.

488,09р. Теплосеть/СТЭК

488,09р. Теплосеть/СТЭК

456,09р. СТЭК/СТЭК

3. ПЛАТА ЗА ОТОПЛЕНИЕ

МУП"Теплосеть"

3АО"СТЭК"

2081,64 руб/Гкал

1955,85 руб/Гкал

руб/ кв.м общей площади

ул.Стахановская, 1А

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая, 29, 50

ул.Энгельса, 3

3З,72р.

33,72р.

33,72р.

31,68р.

4. ТАРИФ НА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЮ - руб/ кВтч

Городское население в домах с газовыми плитами:

. ул.Стахановская, 1А

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая, 50

Городское население в домах с электроплитами:

ул.Валовая, 29

ул.Энгельса, 3

4,54р.

4,54р.

4,54р.

3,18р.

3,18р.

5. ТАРИФ НА ГАЗ - руб.lчел.

ул.Стахановская, 1А

ул.Бероунская, 20, 22

ул.Валовая, 50

58,00р.

58,00р.

58,00р.